
Kúpele Bojnice,  a. s., 972 01 Bojnice 

 
          

                                                                                                          Platnosť od 01.01. do 31.12.2025 

Cena prechodného ubytovania (bez procedúr) 

 
Cena EUR– platná pre osobu a noc: 

 

Liečebný dom 

 

Izba 

Cena 
Od 01.01. do 31.12.2025 

 

Bôrina (Baník) 

Bôrina (Baník) 

 

Turzov dom (Mier) 

Turzov dom (Mier) 

 

Lysec 

Lysec 

 

Depandansy 

Depandansy 

 

Apartmány 

 

 

jednolôžková 

dvojlôžková 

 

jednolôžková 

dvojlôžková 

 

jednolôžková 

dvojlôžková 

 

jednolôžková 

dvojlôžková 

 

dvojlôžkový 

 

77,- Eur 

64,- Eur 

 

77,- Eur 

64,- Eur 

 

83,- Eur 

70,- Eur 

 

64,- Eur 

59,- Eur 

 

118,- Eur 

 

V prípade , že si hosť žiada byť ubytovaný sám v dvojposteľovej izbe, zaplatí 

príplatok za 1 deň:   

LD Bôrina, Turzov dom, Lux, Slávia, Zobor, Kľak, Ploska, Tríbeč, Gabriela  

                                                                                                                   21,- Eur    

Apartmány                                                                                                 41,- Eur  

V cene je zahrnutá 5 % DPH  

 

Raňajky – 5,-€ 

Obed -      8,- € 

Večera -   7,-€ 

 

Kúpele Bojnice, a. s. si vyhradzujú právo na zmenu cien počas doby 

platnosti cenníka.  
 

Príplatok za špeciálne požiadavky (výber konkrétnej izby, poschodia, orientácie 

izby, balkóna, 

umiestnenia izieb vedľa seba  a pod.) sa účtuje k cene pobytu jednorazový 

príplatok 50,-€/izba/pobyt  

a za každú zmenu pridelenej izby z podnetu klienta na mieste 

pobytu jednorazový príplatok 30,- €. 

Príplatky sa vzťahujú na všetky liečebné domy a všetky typy pobytov. 

  

Platnosť: od 01.01.2025                                      do 31.12.2025 
 

Kúpele Bojnice, a. s. 

972 01  Bojnice 

Tel.: 046/51 16 362, 363 

www.kupele-bojnice.sk 

info@kupele-bojnice.sk 

cpk@kupele-bojnice.sk 
 



 


